CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUI/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

EDITAL Nº 07/2017 – HOMOLOGAÇÃO FINAL

Igor Bicca Ardais, Presidente da Câmara Municipal de Itaqui, em conformidade com o Edital de Abertura N°
01/2017 e suas alterações, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

Classificação Final para Homologação dos cargos da Câmara Municipal de ItaquiRS: Contador,
Agente Técnico de Contabilidade, Agente Técnico Legislativo, Agente de Plenário Auxiliar, Auxiliar de
Comunicações e Motorista.

As relações dos candidatos aprovados, em ordem de classificação e em ordem alfabética, bem como a
relação de pessoas com estarão disponíveis, na íntegra, no site da Fundatec – www.fundatec.org.br.

Itaqui, 21 de novembro de 2017.

Igor Bicca Ardais

Presidente da Câmara Municipal de Itaqui